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Burgenland
Haselbauer Harald, 057/600-2971 techn. IT
MSc harald.haselbauer@bgld.gv.at Ansprechpartner
Landl Elke, 057/600-2227 Juristin, General-
Mag., LL.M elke.landl@baqld.gv.at Datenschutz sekretariat
Karnten
Wegscheider Michaela, 050/536-10808 Juristin, VD
Mag. michaela.wegscheider@ktn.gv.at Datenschutz
Steinacher Alfred, 050/536-10101 Jurist LADirektion
Dr. alfred.steinacher@ktn.gv.at
Kéller Rudolf, 050/536-10502 IT-Leiter IT
Dipl.-Ing. rudolf.koeller@ktn.gv.at
Niederdsterreich
Hirt Christian, 02252/9025-11655 Koordination IT
Dipl.-Ing. Dr. christian.hirt@noel.gv.at
Preild Thomas, 02742/9005-12469 IT-Analytiker IT
DIl. Mag. DDr. thomas. preiss@noel.gv.at und Jurist
Polnitzky Christian, 02742/9005-15638 Sicherheit IT
Ing. christian.polnitzky@noel.gv.at
Oberdsterreich
Klier Mario, 0732/7720-13374 technischer IT
Dipl.Ing. mario.klier@ooe.gv.at Projektleiter
Minichshofer Joachim, 0732/7720-13391 fachlicher IT
Ing. joachim.minichshofer@ooe.gv.at Projektleiter
Kaiser Mario, 0732/7720-11245 Jurist Prasidium
Mag. Dr. mario.kaiser@ooe.gv.at
Grabensteiner Gerald, 0732/7720-11179 Jurist VD
Mag. Dr. gerald.grabensteiner@ooe.gv.at
Wirthumer Elke, 0732/7720-11177 Juristin Prasidium
Mag. elke.wirthumer@ooe.gv.at
Salzburg
Hinterseer Markus, 0662/8042-2031 Jurist, Prasidium
Mag. markus.hinterseer@salzburg.gv.at Datenschutz
Zoglmair Heidi 662/8042-2979 Datenschutz IT
heidi.zoglmair@salzburg.gv.at
Steiermark
Freiberger Christian, 0316/877-4110 Jurist, VD
Mag. christian.freiberger@stmk.gv.at Datenschutz
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Huttenbrenner Herbert, | 0316/877-3437 IT-Leiter IT
Dipl.-Ing. herbert.huettenbrenner@stmk.gv.at

Tirol
Winkler Mathias, 0512/508-1941 IT-Koordinator Verwaltungs-
Mag. mathias.winkler@tirol.gv.at entwicklung
Brandmayr Gerhard, 0512/508-1942 Jurist Verwaltungs-
Dr gerhard.brandmayr@tirol.gv.at Leitung VE entwicklung

Vorarlberg
Leissing Uwe, 05574/511-20515 Koordination IT
Mag. uwe.leissing@vorarlberg.at
Fend-Matosevic Patricia, | 05574/511-20118 Juristin PrsR
Mag.? patricia.fend-
matosevic@vorarlberg.at

Wien
Wittmann Hannes, 01/4000-91629 CISA MA-14-1KT
Dipl.-Ing. ¢ny, MSC hannes.wittmann@wien.gv.at
Kandler Jirgen, 01/4000-97061 Jurist, MA-63
Mag. juergen.kandler@wien.gv.at Stvtr.-Leiter
Sageder Martin, 01/4000-97081 Jurist, MA-63
Mag. BSc martin.sageder@wien.qv.at Datenschutz
Heissenberger Sandra, | 01/4000-75038 CISO MD-0S
Dipl.-Ing., MBA sandra.heissenberger@wien.gv.at

NO LAD1-IT-Ba Dr. Hirt
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